阜宁县人力资源和社会保障局  阜宁县教育局
关于在师范类本一以上毕业生中提前招聘
紧缺学科教师的公告

2010年第3号

根据我县教育事业发展需要，经研究，决定提前在师范类本科以上毕业生中招录部分紧缺学科教师。现将有关事项公告如下：

一、招录计划
86名（具体学科岗位见附表）。

二、招录对象及条件

国家普通招生计划招收的具有教师资格的2011年师范类本一以上毕业生。
三、招录办法及程序

1．组织报名。凡符合招录条件的人员均可报名。报名时需携带本人《学生证》、《毕业生双向选择就业推荐表》、《身份证》、《英语等级证书》、《教师资格证书》原件及复印件，两张二寸同底免冠照片，于2011年元月1日至元月31日前到县教育局人事科办理报名和资格审查手续，2011年元月至2月期间，县将组织招聘小组到南师大、徐师大、扬州大学等省内外高等学校进行现场报名，凡符合条件的毕业生，可与招聘学校签订意向性协议。
2．面试。依据报名者所学专业进行一次课堂教学。凡在教育局报名或与招聘学校签订意向性协议的毕业生，于2011年4月底前到招聘学校参加面试（具体程序、时间另行通知）。依据面试成绩，按照学科需求计划，从高分到低分依次确定拟聘用人员。

3．政审。全面审查拟聘人员档案，同时由户籍所在地派出所出具社会治安证明或毕业学校出具现实表现证明。
4．体检。对拟录用人员组织体检（体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》）。

5．公示。对体检合格人员进行公示（公示时间5天）。

6．办理聘用手续。对公示无异议的人员，按规定程序办理聘用手续。
四、待遇

录用的人员均实行一年试用期，试用期间享受招聘学校同类人员的同等待遇，期满后经考核合格者办理转正定级手续。

五、纪律监督

整个招录工作坚持“公开、公平、公正”的原则，由县纪检监察部门全程参与监督。凡参加招录的毕业生在报名时，均须填写《诚信保证书》，对弄虚作假、徇私舞弊的，一经查实，将按有关规定严肃处理。
监督电话：87238524（县纪委）。
阜宁县人力资源和社会保障局
                       阜  宁  县  教  育  局
                        二〇一〇年十二月
PAGE
1